ordinarios et delegatos judicari et definiri debere, atque irritum

et inane si secus super his a quoquam quavis aucloritate scienter

vel ignoranter conligerit altentari. Non obstantibus Noslra et

Cancelleriœ ApostoliCcE régula de non concedendis indulgentiis

ad instar, aliisque Gonstitutionibus et Ordinationibus Apostolicis

ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut prôesen-

lium lilterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu

alicujus Nolarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesias-

l'ca dignitale constilutae munitis eadem prorsus adhibeatur lides,

qiice adhiceretur ipsispraesentibus si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die

XVIII Aprilis MDGGGXGVI, Pontificatus Nostri annodecimo nono.

G. Card. de Ruggiero.

II. S. C. DES RITES

Décret proclamant l'héroicité des vertus du vénérable

Vianfiei/y curé d'Ars.

DECRETUM BELLIGENSIS BKATIPICATIONIS ET CAN0N1ZAT10NI3

VENERABILIS SERVI DEI JOANNIS BAPTIST.E VIANiNEY

PAROCHI VICl ARS

SUPER DVBIO

An constet de virlutibus iheologalidus Fide, Spe el Ckari-

tate in Deum et proximum, nec non de cardinalibus

Prudeniiûy Justitia, Fortitudine et Tem^erantia earum-

que adnexis in gradii heroico, iti casu et ad effeclum de

quo agituri

In EccIesiaB haroas, qui, forma gregis ex animo facti, sese,

perarduo curioaum munere fideliter explelo, poliorem in mo-

94 ACTES DU SAINT-SIEGB

dum probarunt, Venerabilem Joannem Baptislam Vianoey appri

me référendum nemounquam detrectavil. Hoc eaimexpostulaba'^

assiduus pietatis fervor, quo obscuris sane sed induslriis in

religione parenlibus ortus jara inde a puero ad praeslanliora sancte

olim obeunda se naviter compara vit ; et a qao. laboriosis licel

curis dislenlus, ne parumper quidem abduci patiebatur veldam,

aratri dicta ovibusqueadvigilantia, ruricolis suppetias, afïerrel.

Hoc etiam ab aliis potissimum vindicabat eximia saaclitatis ralio

quam ille semel ingressus, nullo aetalis decarsu rite excolendam

deseruit ; sive in Seminarium adscitus litteris operam impenderet

sive sacerdolio inilo rebusqae ad exemplum geslis, in vico Ârs

curionis officio tandem adaugeretur, et praeclaram, supra quam

cuique credibile est, sibi a Juslitia nomen mature conciliaret.

Nara singulariter in eo exhibitum omnium virtutum enituit spe

cimen. Prae ceteris vero nihil magis illi indeliciii fuit, quam in

seipsum flagris aftlictandum severe a gère, honores conte mptui

vertere, adversa cum gaudio perferre. Nihil magis in more habuit